ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                      Bình Định, ngày        tháng 8 năm 2022

                    Kính gửi:

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số
1738/BQLGT-ĐHDA1 ngày 01/8/2022 về việc xin chủ trương cắm bổ sung biển
báo giao thông thuộc dự án Mở rộng đường vào sân bay Phù Cát (đoạn từ Quốc
lộ 1 đến cổng sân bay Phù Cát), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Ban QLDA Giao thông tỉnh bổ sung xây

dựng 02 biển báo tốc độ 60Km/h trên tuyến, 02 biển cấm dừng và đỗ xe, 02 biển

hạn chế tốc độ 40 Km/h tại khu vực cổng vào khu huấn luyện Trung đoàn bay

925 thuộc dự án Mở rộng đường vào sân bay Phù Cát (đoạn từ Quốc lộ 1 đến

cổng sân bay Phù Cát). Kinh phí thực hiện khối lượng bổ sung nêu trên không

quá 84 triệu đồng và được sử dụng từ nguồn dự phòng của dự án này.

2. Giao UBND huyện Phù Cát chỉ đạo lực lượng công an địa phương tăng

cường tuần tra, kiểm soát, xử lý vi phạm trên đoạn tuyến từ Cổng gác quân sự

(cũ) đến Cổng sân bay Phù Cát để đảm bảo an toàn giao thông và chấn chỉnh

việc đậu đỗ xe không đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                        KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Công an tỉnh;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                                                                                                           Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v chủ trương cắm bổ sung biển

báo giao thông thuộc dự án Mở

rộng đường vào sân bay Phù Cát

(đoạn từ Quốc lộ 1 đến cổng sân

bay Phù Cát).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:15:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-16T16:27:38+0700

		2022-08-16T16:38:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-16T19:34:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-16T19:34:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-16T19:35:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!